



Wszyscy Wykonawcy

**ODPOWIEDZI
na pytania dotyczące treści
Zapytania publicznego**

Dotyczy postępowania na wykonanie pomiarów ochronnych przeciwpożarowych, wyłączników różnicowo-prądowych, rezystencji izolacji przewodów oraz rezystencji uziemienia instalacji odgromowej w obiektach Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Bielsku-Białej, znak postępowania: 020000/273/3/2019-ZAP-22.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Bielsku-Białej (Zamawiający), odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę w dniu 18.03.2018 r. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

„Czy jako Wykonawca przystępujący do udziału w.w postępowaniu mogą zatrudniać pracownika na umowę zlecenie?”.

Odpowiedź:

Wykonawca może zatrudniać pracowników na umowę zlecenie.

Pytanie nr 2:

„Czy jako Wykonawca przystępujący do udziału w.w postępowaniu mogą być zwolnionym Płatnikiem podatku Vat?”.

Odpowiedź:

Wykonawca może być zwolnionym Płatnikiem podatku VAT.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR, ODDZIAŁU


Marek Magiera

Sporządziła:
20.03.2019 r. Ewa Hoffmann